Gazety londyńskie przepełnione są artykułami i odezwami o pogotowiu bojowym sufrażystek. Jednogłośnie wszystkie gazety potępiają zachowanie się sufrażystek, proponując najsurowsze środki karne poczynając od kar cielesnych aż do banicji na wyspy kolonji angielskich.

KORRESPONDENCJE.

Grodno, 14 (27) lutego 1913 r.

W Sobotę 9 (22) b. m. na stacji Grodno, pociąg towarowy № 351 najechał na stojący na linii pociąg osobowy. Katastrofę spowodowało niewłaściwe rozporządzenie dyżurującego naczelnika stacji, Pietraszkiewicza. Zostały rozbite 8 wagonów i uszkodzona lokomotywa. Na szczęście obešlo się bez ofiar ludzkich.